
UCHWAŁA NR XXI/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XLI/273/2021 z dnia 28.10.2021 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/273/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28.10.2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Beatę Papis". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 4E0210CB-05A7-4687-BE89-7F6ACE05292B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art 19 ust. 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych Rada 
Gminy, w drodze uchwały określa zasady ustalania i poboru opłaty targowej, a zgodnie z ust. 2 
przedmiotowej ustawy może zarządzić jej pobór w drodze inkasa oraz określić inkasentów. W 
poprzedniej uchwale była zmiana inkasenta z imienia i nazwiska z Pani Beaty Papis na Panią Anetę 
Hojło z uwagi na czasowy brak możliwości poboru opłaty przez dotychczasowego. 
Natomiast niniejsza zmiana do uchwały spowodowana jest powrotem pierwotnego inkasenta poboru 
opłaty targowej tj. Pani Beaty Papis. 
 
 
 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  
Tomasz Nowicki 

 

Id: 4E0210CB-05A7-4687-BE89-7F6ACE05292B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/111/2025 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




